ADICIONAL DE DESPESA RSU'S ------------------------------------------------------------------- 

---------De seguida a Câmara deliberou ratificar o Despacho do Sr. Presidente através 

do qual, dadas as circunstâncias excecionais e urgentes, aprovou a realização da 

despesa no valor previsto de 68.235,43 € (sessenta e oito mil duzentos e trinta e cinco 

euros e quarenta e três cêntimos), correspondente ao tratamento de resíduos 

entregues na ERSUC no ano de 2019. ------------------------------------------------------------- 

--------Esta deliberação foi aprovada por maioria, com os votos contra dos Srs.